

PLAP Holding ApS I likvidation

**Glostrup Torv 6-10
2600 Glostrup**

CVR-nr. 27 21 69 35

Årsrapport 2018

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

7. oktober 2019

Karina Lind Bertelsen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2018

(16. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

PLAP Holding ApS I likvidation
Glostrup Torv 6-10
2600 Glostrup

CVR-nr.

27 21 69 35

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje andele i tilknyttede selskaber samt handel og investering.

Selskabets direktion / likvidator

Kristian Weber

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i tilknyttede selskaber samt handel og investering.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.
Selskabets ledelse har indledt en frivillig likvidation af selskabet.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 146.459, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

Der forventes et positivt driftsresultat frem til likvidationsdagen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet forventes opløst, som følge af den af ledelsen indledte frivillige likvidation af selskabet.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
Bruttoresultat		<u>0</u>	<u>-15</u>
Finansielle indtægter	1	214.182	230
Finansielle omkostninger		<u>-26.055</u>	<u>-17</u>
Resultat før skat		188.127	198
Skat af årets resultat	2	<u>-41.668</u>	<u>-45</u>
Periodens resultat		<u>146.459</u>	<u>153</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	500
Overført resultat		<u>146.459</u>	<u>-347</u>
		<u>146.459</u>	<u>153</u>

BALANCE 31. december 2018**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		3.378.892	3.511
Likvide beholdninger		1.372	1
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.380.264</u>	<u>3.512</u>
Aktiver i alt		<u>3.380.264</u>	<u>3.512</u>

BALANCE 31. december 2018

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	3		
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		2.679.218	2.533
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>500</u>
Egenkapital i alt		<u>2.804.218</u>	<u>3.158</u>
 <u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		42.960	70
Gæld til associerede virksomheder		533.086	263
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>0</u>	<u>21</u>
		<u>576.046</u>	<u>354</u>
 Gældsforpligtelser i alt		<u>576.046</u>	<u>354</u>
 Passiver i alt		<u>3.380.264</u>	<u>3.512</u>
 Eventualposter m.v.	4		

NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.
1. <u>Finansielle indtægter</u>		
Tilknyttede virksomheder	214.182	230
2. <u>Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	41.668	47
Regulering af tidligere års skatter	0	-2
	41.668	45

3. Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	2.532.759	500.000	3.157.759
Overført af årets resultat		146.459		146.459
Udbetalt udbytte			-500.000	-500.000
Egenkapital 31. december 2018	125.000	2.679.218	0	2.804.218

4. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med administrationsselskabet ALP Invest ApS og de andre selskaber i koncernen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
